

REVISIONSFIRMAET MARTIN ENGBJERG A/S

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2016

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET MARTIN ENGBJERG A/S
Marklund 11
9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 96200645

Fax: 96200646

CVR-nr: 14165088

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Spar Nord
Danmarksgade 48
9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30/6 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.208.170	1.041.210
Personaleomkostninger	1	-738.493	-726.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-18.572
Resultat af ordinær primær drift		469.677	296.216
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-231.391	720.277
Andre finansielle indtægter		367.105	231.442
Øvrige finansielle omkostninger		-29.156	0
Ordinært resultat før skat		576.235	1.247.935
Skat af årets resultat	3	-127.556	-296.092
Årets resultat		448.679	951.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		198.679	701.843
I alt		448.679	951.843

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.134.245	10.623.826
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.134.245	10.623.826
Anlægsaktiver i alt		10.134.245	10.623.826
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.218	125.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		381.635	370.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.178.472	2.000.875
Tilgodehavende skat		26.371	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.856.696	2.496.535
Likvide beholdninger		772.543	432.141
Omsætningsaktiver i alt		3.630.239	2.929.676
Aktiver i alt		13.764.484	13.553.502

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.973.024	11.774.345
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		12.723.024	12.524.345
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		258.620	248.673
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		782.840	780.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.041.460	1.029.157
Gældsforpligtelser i alt		1.041.460	1.029.157
Passiver i alt		13.764.484	13.553.502

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	11.774.345	250.000	12.524.345
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		198.679	250.000	448.679
Egenkapital, ultimo	500.000	11.973.024	250.000	12.723.024

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	686.883	407.475
Pensionsbidrag	31.766	305.567
Andre omkostninger til social sikring	19.844	13.380
	<u>738.493</u>	<u>726.422</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Personbil	0	18.572
Avance afhændet personbil	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	00
	<u>0</u>	<u>18.572</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	127.556	302.492
Ændring af udskudt skat	0	-6.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	-0
	<u>127.556</u>	<u>296.092</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

SAMBESKATNING

Revisionsfirmaet Martin Engbjerg A/S er sambeskattet med de koncernforbundne selskaber

Moderselskab cvr.nr. 28 67 61 74 Martin Engbjerg Holding ApS

Søsterselskab cvr.nr. 25 11 79 72 Krijan ApS ApS

Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomster.